
1 

 

                            
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA  

                      GRAD OMIŠ 

                GRADSKO VIJEĆE 

 

Klasa: 944-01/13-01/03 

Urbroj:2155/01-03-02-13-3 

Omiš,            2013.god. 

 

 

 

Na temelju odredbe članka 30. Statuta Grada Omiša (Sl.glasnik Grada Omiša 4/09, 

9/10), članka 3. Odluke o gospodarenju nekretninama (Sl. glasnik Grada Omiša 2/10) i 

članka 391. Zakona o vlasništvu i drugim stvarnim pravima (Narodne novine 96/07, 

68/98,137/99, 22/00, 73/00, 129/00, 114/01, 146/08, 38/09, 153/09), Gradsko vijeće 

Grada Omiša, na 4. sjednici održanoj                   .2013.godine, donijelo je 

 

 

ODLUKU 

 

1. Prihvaća se, sa zahvalnošću, darovanje Gradu Omišu zemljišta u vlasništvu 

Župe porođenja B.D.M. Tugare i baš 389/3999 dijelova čest.zem. 4876 k.o. 

Tugare, površine 389 m2, označeno slovima: A-B-C-D-E-A, prema preglednoj 

skici za k.o. Tugare „Tugare kod crkve“, koju je izradio Neven Kovačić, 

dipl.ing.geod.ovlašteni inženjer geodezije iz Omiša. 

 

2. Ovlašćuje se gradonačelnik Grada Omiša dr.sc. Ivan Kovačić za potpisivanje 

ugovora o darovanju sa tekstom kao u privitku. 

 

                                                                                            PREDSJEDNIK 

Dostaviti:                                                                         GRADSKOG VIJEĆA 

1. Župa porođenja B.D.M.Tugare                                                                                                                                                                 

2.Ured gradonačelnika                                                     Zvonko Močić, dr.med. 

3.Odsjek za proračun 

4.Upravni odjel za KSD                                                                                     

5.Pismohrana  
 
 
 
 
 
 
 
 
 



2 

 

                                                                                      
           REPUBLIKA HRVATSKA 

SPLITSKO DALMATINSKA ŽUPANIJA  

                      GRAD OMIŠ 

                GRADONAČELNIK 

                                                                                          

Klasa: 944-01/13-01/03 

Urbroj:2155/01-03-02-13-4 

Omiš,  27.09. 2013.god. 

 

 

Na temelju članka 39. Statuta Grada Omiša (Službeni glasnik br. 4/09, 9/10), članka 

3. st.2. Odluke o raspolaganju nekretninama u vlasništvu Grada Omiša (Službeni 

glasnik br. 2/10),u predmetu sklapanja ugovora o darovanju zemljišta u vlasništvu 

Župe porođenja B.D.M. Tugare za izgradnju mrtvačnice u Tugarama , gradonačelnik 

Grada Omiša, dana 27. rujna 2013., donosi 

 

 

ZAKLJUČAK 

      o utvrđivanju prijedloga odluke o prihvatu darovanja i utvrđivanju prijedloga 

ugovora o darovanju zemljišta 

                                                          u Tugarama  

                                          

                 

3. Utvrđuje se prijedlog odluke o prihvatu darovanja Gradu Omišu zemljišta u 

vlasništvu Župe porođenja B.D.M. Tugare i baš 389/3999 dijelova čest.zem. 

4876 k.o. Tugare, površine 389 m2, označeno slovima: A-B-C-D-E-A, prema 

preglednoj skici za k.o. Tugare „Tugare kod crkve“, koju je izradio Neven 

Kovačić, dipl.ing.geod.ovlašteni inženjer geodezije iz Omiša, sa tekstom kao u 

privitku, radi donošenja. 

4. Utvrđuje se prijedlog teksta ugovora o darovanju zemljišta opisanog u točci 1. 

ovoga zaključka, kao u privitku. 

5. Za izvjestitelja pred Gradskim vijećem određuje se Neno Mimica,dipl.ing., 

pročelnik Upravnog odjela za KSD. 

  

 

                                                                                               GRADONAČELNIK 

  

    Dostavlja se:     

1. Župa porođenja B.D.M. 

Tugare                                                                          Dr.sc. Ivan Kovačić 

2. Ured gradonačelnika 

3. Odsjek za proračun 

4. Upravni odjel za KSD                                                        

5. Pismohrana  

 
 



3 

 

 

                                               O b r a z l o ž e n j e 

 

            uz odluku o prihvatu darovanja Gradu Omišu zemljišta u vlasništvu 

                                         Župe porođenja B.D.M. Tugare 

 

 

Župa porođenja B.D.M. Tugare , dana 10. listopada 2012. godine, izvijestila ja Grad Omiš, Ured 

gradonačelnika, o redovitoj sjednici župnog pastoralnog vijeća i ekonomskog vijeća na kojoj se 

raspravljalo o izmiještanju mrtvačnice i proširenju groblja u Tugarama.  

Uz dogovor i suglasnost nadbiskupije Splitsko-Makarske ponudili su Gradu Omišu potrebito zemljište 

za izgradnju mrtvačnice bez naknade, na način da se napravi izmjera terena i sklopi ugovor. 

U daljnjem radu dogovoren je tekst ugovora o darovanju  i dobivena suglasnost Splitsko-Makarske 

nadbiskupije u Splitu za sklapanje ugovora. 

Zbog iznesenoga, a što je iz priložene dokumentacije vidljivo, predloženo je Gradskom vijeću 

donošenje odluke o prihvatu darovanja.  

  

 
 
 
 
                                                                                                


